АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15  мая  2015 года                                                                             № 398-П
                                                                                                                                                                                  Экз.№

с. Большое Нагаткино

О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации  МО «Цильнинский район» Ульяновской области

            А д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу   постановления администрации МО «Цильнинский район» Ульяновской области:

-
от 19.08.2008 № 667 «О создании информационных систем обеспечения градостроительной деятельности  в муниципальном образовании «Цильнинский район» Ульяновской области»;
-
от 17.04.2012 № 351-П «Об утверждении размера платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, осуществляемой на территории муниципального образования «Цильнинский район»;

-
от 29.12.2012 № 1385-П «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги по подготовке и утверждению схемы расположения земельного участка на кадастровом плане (карте) соответствующей территории и акта выбора земельного участка»;
-    от 25.01.2013 №93-П «Об утверждении правил подготовки и издания правовых актов администрации МО «Цильнинский район»;

· от 04.06.2013 № 529-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»;

· от 04.06.2013 № 530-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Цильнинский район»;

         -     от 01.11.2013 № 927-П « О внесении изменений в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 25.01.2013 № 93-П»;
-  от 18.12.2013 № 1111-П «Об утверждении среднесрочного финансового плана МО «Цильнинский район» на 2014-2016 годы»;

· от 12.02.2014 №100-П «Об утверждении порядка разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Цильнинский район»;

· от 18.03.2014 №247-П «О внесении изменения в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 18.02.2013 №162-П «Об определении перечня должностных лиц администрации МО «Цильнинский район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях»;
· от 08.04.2014 № 334-П«О внесении изменений в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 04.06.2013 № 530-П»;

            -      от 15.05.2014 № 416-П « О внесении изменений в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 29.12.2012 № 1385-П».

             -       от 19.05.2014 № 423-П « О внесении изменений в постановление администрации МО «Цильнинский район» от 04.06.2013 № 529-П»;

              -
от 28.08.2014 № 718-П «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство при осуществлении строительства на территории муниципального образования «Цильнинский район»;

Глава МО «Цильнинский район»                                                    Х.В. Рамазанов